
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy 
Żurawica

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr V/33/15 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie zasad otrzymywania 
i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy Żurawica, zmienionej uchwałą nr XXVII/172/16 Rady 
Gmina Żurawica z dnia 21 października 2016 r. zmieniająca uchwałę Rady Gminy Żurawica nr V/33/15 z dnia 
20 lutego 2015 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy Żurawica 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Żurawica czy sesji Rady Gminy 
Żurawica, dieta zostanie pomniejszona o 10%.”;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wypłata diety za dany miesiąc następuje z dołu, do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego w kasie 
Urzędu Gminy w Żurawicy lub przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 7309BB57-7041-480B-AA93-5C2D6010D90B. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




